
 

                         

                                     KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.14 në vitin 2020 

                                                 02 Mars  2020, në ora 15:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                         RENDI I DITËS 

1.   Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 

 
2.   Aktivitetet e ZRPP-së; 

- Shqyrtim dhe miratimi i rekomandimit për akreditim të grupi te dytë te 
vëzhguesve për zgjedhjet jashtëzakonshëm për Kryetar në Komunën e 
Podujevës; 

 
3. Raporti i Këshillave të KQZ-së: 

 
 Këshilli për Operacionet Zgjedhore: 

- Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit për rritjen e numrit të votuesve për 
vendvotime, për Zgjedhjet e jashtëzakonshme për Kryetar në komunën e 
Podujevës; 

 
- Shqyrtimi dhe miratimi i raportit për certifikimin e Listës përfundimtare të 

votuesve për Zgjedhjet e jashtëzakonshme për Kryetar në komunën e 
Podujevës. 
 

- Shqyrtimi dhe miratimi i dizajnit dhe përmbajtjes së fletëvotimit për 
zgjedhjet e jashtëzakonshme për Kryetar në Komunën në Podujevës; 
 

- Shqyrtimi dhe miratimi i caktimit të  numrit të fletëvotimeve për zgjedhjet 
e jashtëzakonshme për Kryetar në  Komunën e Podujevës; 

 
4. Të ndryshme. 

 


